
 Nom (*) date (*)

MARCHE COMMUNAL DE CHAUSSY ADAPTÉ (**)

Dimanche 12 avril 2020

exclusivement sur COMMANDE
n° de Tel (*) Email

Commande au plus tard le mardi 7 avril, 18:00

BON DE COMMANDE (*) information obligatoire

remplir les zones bleues

COMMANDE - PAIEMENT - LIVRAISON INFO

1 dument remplir le bon de commande Besoin d'information complémentaire?
2 envoyer par email à marchedechaussy@gmail.com

par sms à 06 46 69 60 66 Contacter 06 46 69 60 66 (Alexandre)
(éviter la Poste) Boîte aux Lettres 5 rue cachot, Chaussy ou

3 enlèvement Place de la Mairie, dimanche entre 10:30 et 11:30 marchedechaussy@gmail.com
4 paiement à l'enlèvement (liquide, chèque ordre FOYER RURAL, uniquement)

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

1 Volailler (P.Briançon - Montreuil sur Epte) 2 Maraicher (C.Aubel - Mantes)
poids 

approx
prix unitaire Prix Nbre de 

pièces
TOTAL  € Prix Nbre de 

pièces
TOTAL  €

Poulet  (PETIT) 1,8 kg 10,0 €/kg 18,00 € Endive 2,80 €/kg

Poulet  (MOYEN)) 2,2 kg 10,0 €/kg 22,00 € P. de terre Bintje 0,70 €/kg

Poulet  (GROS) 2,5 kg 10,0 €/kg 25,00 € P. de terre Charlotte 0,90 €/kg

Pintade (PETITE) 1,8 kg 11,0 €/kg 20,00 € Mâche (250g) 2,00€/250g

Pintade (MOYEN) 2,0 kg 11,0 €/kg 22,00 € Poireau 2,80 €/kg

Pintade (GROS) 2,2 kg 11,0 €/kg 25,00 € Carottes 2,00 €/kg

Boite de 6 Œufs 2,00 € Navets 2,60 €/kg

Boite de 12 Œufs 4,00 € Céleris 1,80 €/kg

Chou (vert, blanc, 
rouge)

1,70 €/kg

Pomme 2,30 €/kg

Potiron 1,90 €/kg

Oignons 1,80 €/kg

Echalotte 3,00 €/kg

Persil, Laurier 0,80€/botte

3 Laitière / Fromagère (C.Perret - Bois Jérôme) 4 Pain (J&O.Ranke à La Bergerie - Chaussy)

Prix Nbre de 
pièces

TOTAL  € Prix Nbre de 
pièces

Yaourt x4 (***) 2,80 € Baguette 250g 1,25 €

Yaourt x4 (***) 2,80 € Campagne 800g 4,00 €

Faisselle 500g 2,80 € Pain de ferme 1KG 5,00 €

fromage blanc lisse 
500g

2,80 € Pain Multigraine 800g 6,80 €

Ptit Jérôme 3,40 € Pn Noix/Raisins 800g 6,80 €

Ptit Jérôme aromatisé 3,60 € Pn Lin/Courge 800g 6,80 €

Ptit Jérôme aromatisé 3,60 € Pn Petit Epautre 800g 8,80 €

Camembert 4,50 € Pn au lait nature 350g 3,50 €

Fromage vache 4,10 € Pn lait chocolat 375g 4,00 €

Fromage vache 4,10 € Brioche 400g 8,00 €

Fromage vache 4,10 € Pain Tournesol 800g 5,50 €

Fromage chèvre 3,80 € Pain Sésame 800g 5,50 €

Fromage chèvre 3,80 €
Pain des randonneurs 
800g 7,00 €

Fromage chèvre 3,80 € Pain Intégral 1KG 5,00 €

Lait entier 1,5l 1,50 €

(***) : indiquez le parfum ici :

bon de commande téléchargeable sur www.chaussy95.fr PAGE 1/2 voir au verso

TOTAL MARAICHER

fromage Vache

saveur du jardin

TOTAL VOLAILLER

fraise, frambroise, abricot, 
citron, exotique, fruit des 

nature, vanille

TOTAL  €

TOTAL PAINTOTAL LAITIÈRE

Ptit Havrais

frais

demi sec

cendre

piment d'espelette

Saint Romain

Fleur de lin



MARCHE COMMUNAL DE CHAUSSY ADAPTÉ (**) suite
Dimanche 12 avril 2020

5 Traiteur Asiatique (Amoï - traiteur à Ambleville)

Prix Nbre de pièces TOTAL  €

Nem Porc 0,70 €

Nem Veg 0,70 €

Samoussa Bœuf 0,70 €

Raviolis Pékinois 1,00 €

Soupe Thaï 4,00 €

Poulet au curry Thaï 6,00 €

Porc au Caramel 6,00 €

Bœuf citronnelle 6,00 €

Riz cantonais 3,50 €

Nouilles aux 
légumes 3,50 €

Perle coco (dessert) 1,00 €

ne pas congeler

6 Chocolat Jeff de Bruges (M.Lemonnier, tarif CE i.e -30%, pour Pâques )

blanc au lait noir

Œuf Garni Petit 13 cm, 240g 16,15 €

Œuf Garni Gros 15cm, 325g 19,80 €

Œuf Croustillant 15cm, 370g 21,40 €

La Ballotine 250 g 8,00 €

La Ballotine 500 g 15,95 €

La Ballotine 750 g 23,95 €

La Poule 11 cm 230 g noir et 
lait

13,50 €

Charly le Lapin 17cm, 150g 11,65 €

Diva la vache 11,5cm, 90g 7,25 €

Les Œufs sous Alu 290g 10,15 €

Les Œufs Coquille 290g 10,15 €

Sardines Chocolat 180g 7,85 €

1 seul paiement total

Recommandation COVID 💡

sur place chez vous

l 1 personne à la fois à l'enlèvement (1 par foyer) t

l distanciation sociale (distance de 1,5m) * écrivez-nous : marchedechaussy@gmail.com
l tousser et éternuer dans votre coude t lavez vous les mains fréquemment
l sur place, régler la commande, prendre votre commande, si possible ne toucher à rien d'autre

(**) AVERTISSEMENT

bon de commande téléchargeable sur www.chaussy95.fr ne pas jeter sur la voie publique - ne pas imprimer inutilement PAGE 2/2 - voir au recto

33 grammes/unité, environ

boite 17cm x 12cm x (h)4,5cm

boite 17cm x 12cm x (h)4,5cm

TOTAL CHOCOLATIER

Volailler + Maraicher + Laitière + Pain + 
Chocolat + Traiteur

contenant : diamètre 12,5 cm, hauteur : 5,5 cm, 
180gr./250gr, selon la sauce

TOTAL  €

chocolat  

à régler à l'enlèvement - liquide ou chèque -
exclusivement- à l'ordre du Foyer Rural

La Commune de Chaussy et les personnes qui la représentent dans la présente opération ("La Commune de Chaussy") organisent et facilitent la présentation de produits vendus 
par des commerçants. Il ne s'agit pas d'un marché mais d'une opération de livraison sur commande. La Commune de Chaussy distribue les commandes et , par l'intermédiaire du 

Foyer Rural,   encaisse au nom et pour le compte des commerçants, le produit de la vente des articles commandés.  La vente est réputée s'opérer entre l'acheteur et le 
commerçant. La Commune de Chaussy ne s'engage dans aucune opération de commerce à  ce titre et n'agit qu'en tant que simple intermédiaire non commercial.

Contact

* suivez nous sur facebook : "Chaussy Marché de 
Producteurs Locaux"

des Idées ? Une suggestion ? Des produits indispensables ? 
On vous écoute : 

30 grammes/unité, environ

31 grammes/unité, environ

32 grammes/unité, environ

CHOCOLAT (INDIQUER LE NOMBRE)

laissez vos colis reposer quelques heures, 
avant de ranger vos denrées

Prix Nbre de pièces

20 chocolats assortis

40 chocolats assortis

60 chocolats assortis

chocolat  

TOTAL DÛ

TOTAL TRAITEUR ASIATIQUE

chocolat  

chocolat  

chocolat  

à vos calculettes !


